
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ Y TỊCH 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Y Tịch, ngày        tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban tổ chức giải bóng đá Nam, bóng đá Nữ 

mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ Y TỊCH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Kế hoạch số 125 /KH-UBND, ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân xã Y Tịch về Tổ chức giải bóng đá Nam, bóng đá Nữ mừng Đảng - 

mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội phụ trách Thông tin - Truyền thông. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức giải bóng đá Nam, bóng đá Nữ mừng Đảng, 

mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024, gồm các ông (bà) có tên sau: 

01. Ông: Vương Văn Sơn Chủ tịch UBND xã Trưởng ban tổ chức 

02. Ông: Mai Việt Lào Phó Chủ tịch UBND xã Phó Trưởng ban 

03. Ông: Lý Văn Hạnh Công chức Văn hóa - Xã hội xã Phó ban thường trực 

04. Mời bà: Lương Thị Trang Nhung Bí thư Đoàn thanh niên xã Phó ban thường trực 

05. Mời bà: Hoàng Thị Huyên Chủ tịch Hội Phụ nữ xã  Phó ban thường trực 

06. Mời bà: Đỗ Thị Quế Chủ tịch UBMTTQVN xã  Thành viên 

07. Mời ông: Lương Hữu Huân  Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã  Thành viên 

08. Mời ông: Mai Văn Thăng Chủ tịch Hội Nông dân xã Thành viên 

09. Ông: Hoàng Tiến Nam Trưởng Công an xã Thành viên 

10. Bà: Đoàn Thị Tuyết Công chức Kế toán - Tài chính xã Thành viên 

11. Ông: Lương Hồng Khôi Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Thành viên 

12. Ông: Hoàng Nhật Linh 

13. Ông: Hoàng Minh Tiến 

Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã 

Chi huy trưởng BCHQS xã  

Thành viên 

Thành viên 

14. Ông: Lương Trung Đức Công chức Địa chính - Xây dựng xã Thành viên 

15.Ông: Hoàng Ngọc Quế Công chức Văn phòng-Thống kê xã  Thành viên 

16. Bà: Lương Kiều Nhân Công chức Văn phòng-Thống kê xã Thành viên 



17. Bà: Hoàng Thị Như Công chức Văn hóa - Xã hội xã Thành viên 

18. Ông: Phương Vy Nghĩa Phó Hiệu trưởng Trường THCS xã Thành viên 

19. Ông: Lương Trương Anh Chủ tịch Công đoàn Trường TH xã Thành viên 

20. Bà: Hoàng Thị Dìu Phó Hiệu trưởng Trường MN xã Thành viên 

21. Ông: Lương Văn Chiến Trạm trưởng Trạm Y Tế xã Thành viên 

22. Bí thư chi bộ, Trưởng thôn trên địa bàn xã Thành viên 

Điều 2. Ban tổ giải bóng đá Nam, bóng đá Nữ mừng Đảng, mừng Xuân 

Giáp Thìn năm 2024, có nhiệm vụ: 

- Xây dựng kế hoạch, ban hành điều lệ giải, tổng hợp danh sách các đội tham 

gia giải bóng đá Nam, bóng đá Nữ mừng Đảng, mừng xuân Giáp Thìn năm 2024. 

- Ban hành Quyết định thành lập Ban tổ chức giải bóng đá Nam, bóng đá Nữ 

mừng Đảng, mừng xuân Giáp Thìn năm 2024. 

- Ban hành Quyết định thành lập các tiểu ban giúp việc, phân công tổ chức triển 

khai giải bóng đá Nam, bóng đá Nữ mừng Đảng, mừng xuân Giáp Thìn năm 2024. 

- Ban hành Quyết định thành lập tổ trọng tài, lên lịch các trận đấu, tổ trọng 

tài điều khiển các trận thi đấu trong mùa giải bóng đá Nam, bóng đá Nữ mừng 

Đảng, mừng xuân Giáp Thìn năm 2024. 

- Riêng đối với Trưởng Công an xã, Ban CHQS xã, Trưởng trạm Y Tế xã 

phân công lực lượng, nhân viên trực theo lịch thi đấu của giải bóng đá mừng Đảng 

mừng Xuân năm 2024 được Ban tổ chức banh hành.  

- Tổng hợp báo cáo số liệu về UBND huyện. 

Ban tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng UBND và các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- TT Đảng Ủy, HĐND (BC); 

- CT, phó CT UBND xã; 

- Như điều 4; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vương Văn Sơn 

 

 

 

 

 


		2023-12-13T14:09:47+0700


		2023-12-13T14:26:11+0700


		2023-12-13T14:26:11+0700


		2023-12-13T14:26:11+0700




